



**RESPUESTAS A CONSULTAS EFECTUADAS POR
PROPONENTES DEL PROCESO DE LICITACION 03/2009
PARA LA ADQUISICION DE CASCOS DE TRABAJO PARA
BOMBEROS.**

PREGUNTA

Al momento de presentar las muestras de los cascos, debe ser por cada COLOR ofertado, o solo por el modelo del casco.

RESPUESTA:

Solo por el modelo del casco, en alguno de los colores solicitados.

PREGUNTA

¿El Protector Facial de 4" se debe entender como visor?

RESPUESTA:

Si.

PREGUNTA:

Indicar y detallar qué rotulación y documentación se debe entregar para cada uno de los sobres señalados en el punto SÉPTIMO de las presentes bases administrativas.

RESPUESTA:

Remitirse a lo indicado en el punto 7ª de las Bases Administrativas.

Santiago, 24 de Junio de 2009.